СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

от 27.09.2018 № 143/12-2018

О признании утратившими силу некоторых решений Советов депутатов

В соответствии с Законом Московской области от 24.05.2017

№83/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории

Чеховского муниципального района»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

− решение Совета депутатов города Чехова от 19.06.2008 № 36/6

«Об утверждении Положения по обеспечению безопасности, охраны жизни и

здоровья людей на водных объектах»;

− решение Совета депутатов города Чехова от 16.12.2013 № 86/14

«О внесении изменений в решение Совета депутатов города Чехова от

26.10.2009 № 8/1 «Об утверждении Положения о порядке назначения и

выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные

должности или должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления города Чехова»;

− решение Совета депутатов сельского поселения Стремиловское

от 24.11.2010 № 53/10 «Об утверждении Правил использования водных

объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных

на территории сельского поселения Стремиловское»;

− решение Совета депутатов городского поселения Столбовая от

26.02.2009 № 166/46 «Об утверждении Правил использования водных

объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории

городского поселения Столбовая».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования

Главе городского округа Чехов Кононовой М. В.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Козину Г. С.

Председатель Совета депутатов   Глава

городского округа Чехов    городского округа Чехов

   Г. С. Козина    М. В. Кононова